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minvws.nl]; )@minvws.nl];
@minvws.nl]

@minvws.nl]

Cc:
From:; )

Sent: Mon 9/21/2020 3:11:26 PM

Subject: RE: Terugkoppeling en proces: vooroverleg BO VNG-RIjk
Received: Mon 9/21/2020 3:11:27 PM

Hoi,
Mooie excel voor de berekening. Lijkt me goed om gedurende de komende periode in de gaten te houden.

Het aantal positief geteste personen dat vanmiddag binnen gekomen is over gisteren alleen is 2223. Vanaf deze week gaan we het
niet redden met 6000 positieve besmettingen. |k stel voor dat ik de raming in de kaart olaat staan.

Met vriendelijke groet,

| TR

Ministerie van VWS
Parnassusplein 5

2515 XP Den Haag
5.1.2e

van: [ICEECNN) Bl @ minvws.nl>
& 5.1.2e @minvws.nl>;

Verzonden: maandag 21 september 2020 16:06

Aan: 6.1.2e ) @minvws,n E ) <@minvws.n|>;
@minvws.nl>

CC: S @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Terugkoppeling en proces: vooroverleg BO VNG-Rijk

Ik heb nog een keer naar de raming gekeken. Heb het aantal besmettingen per week iets hoger ingeschat (6000) en daar ook

weer 12,5% vanaf gehaald omdat die groep niet in quarantaine gaan. Aangepaste raming komt dan op wa

EBEEMEEEES < je dit aanpassen voor bedrag bij de BUR?

Wat mij betreft kunnen we in BO melden dat we dit toevoegen aan het Gemeentefonds.

S

Verzonden: maandag 21 september 2020 09:58
Aan:

5.1.2e
CcC:

Onderwerp: RE: Terugkoppeling en proces: vooroverleg BO VNG-Rijk

Oké, wie raamt dit? 5.1.2e
Grt

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)
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